
MESTNA OBČINA KRANJ ZUPAN
S lo ve n sk i trg  1, 4 0 0 0  Kranj 
T: 04  23 73  121 F: 04 2373 106 
E: m o k @ k ra n j.s i 5: w w w .kra n j.s i

3.A)

Svetnice in svetniki 
Mestni svet

Številka: 478-159/2023-2-406207
Datum: 28.9.2023

Zadeva: Izbris zaznambe javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA
BESNICA parcela 437/4 (ID 4991363)

Pri nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA BESNICA parcela 437/4 (ID 4991363) v izmeri 140 m2 
je v zemljiški knjigi zaznamba javnega dobra. V naravi predmetna nepremičnina ne predstavlja 
kategorizirane javne ceste, pač pa zaokrožitev funkcionalnega zemljišča pare. št. 437/2,437/9, 437/10 IN 
437/11, k. o. 2129-Spodnja Besnica.

Po izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA BESNICA parcela 
437/4 (ID 4991363), bo le-ta vknjižena kot lastnina Mestne občine Kranj, na podlagi vloge lastnikov 
etažiranega objekta, ki stoji na zemljiščih pare. št. 437/2, 437/9, 437/10 IN 437/11, k. o. 2129 -  Spodnja 
Besnica, pa bo v skladu z Zakonom stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
prodana na podlagi objavljene namere o sklenitvi neposredne prodajen pogodbe.

V skladu z 260. člena Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 (Uradni list št. 61/2017) se objektu oziroma 
delu objekta, ki ima pridobljen status grajenega javnega dobra lokalnega pomena, takšen status lahko 
odvzame z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa občinskega sveta po uradni dolžnosti izda 
občinska uprava.

Mestnemu svetu Mestne občine Kranj predlagamo, da po obravnavi sprejme naslednji

SKLEP:
Sprejme se Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA 
BESNICA parcela 437/4 (ID 4991363).

Pripravil:
Klemen Kastelic
mZ-

mag. Mateja Koprivec 
Vodja Oddelka za pravne 
in kadrovske zadeve

Priloga:
Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA 
BESNICA parcela 437/4 (ID 4991363)

mailto:mok@kranj.si
http://www.kranj.si


Na podlagi 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/2021-UPB-4) je Svet Mestne 
občine Kranj n a  . seji dne___________sprejel

S K L E P
o prenehanju obstoja javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA BESNICA parcela

437/4 (ID 4991363)

1. člen

Javno dobro na nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA BESNICA parcela 437/4 (ID 4991363) 
preneha obstajati, ker v naravi ne predstavlja javnega dobra.

2. člen

Pri nepremičnini katastrska občina 2129 SPODNJA BESNICA parcela 437/4 (ID 4991363) se izbriše 
zaznamba javnega dobra z oznako ID omejitve 20762931.

3. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri 
Okrajnem sodišču v Kranju.

Številka: 478-159/2023-_-406207 
Datum:  _________________

Matjaž Rakovec 
ŽUPAN



Parc. št. 437/4, k. o. 2129-Spodnja Besnica


